СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 11 марта 2022 № 68

	О передаче в муниципальную собственность муниципального образования Дедуровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объекты движимого имущества, передаваемые из муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 218 от 19 декабря 2019 года, на основании заявления, в соответствии с Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Утвердить перечень движимого имущества передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Дедуровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области из собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области оформить передачу в муниципальную собственность Дедуровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объекты движимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в соответствии с актами приема-передачи и внести соответствующее изменение в Реестр муниципального имущества муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
3.Рекомендовать администрации муниципального образования Дедуровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на очередном заседании Совета депутатов утвердить перечень принимаемого имущества в муниципальную собственность.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                        М.В. Кабанов

Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, администрации МО Дедуровский сельсовет, прокуратуре района, в дело
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 11 марта 2022 года №68
Перечень

объекты движимого имущества, передаваемые из муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Наименование
	Характеристики

	Марка, модель ТС

Наименование (тип ТС)

Идентификационный номер (VIN)

Категория ТС

Год изготовления ТС

Модель, № двигателя

Шасси (рама)

Кузов №

Мощность двигателя

Тип двигателя

Цвет кузова

Изготовитель ТС

ПТС
	КО-440

МУСОРОВОЗ

XVL483212F0000890

С

2015

Д245.7Е4 896668

X96330900F1060962

330700F0229935

125,4 л.с.(92,2)

дизельный

белый

ОАО «КОММАШ» г.Арзамас (РОССИЯ)

52 ОВ 609752 от 20.03.2015

	Марка, модель ТС

Наименование (тип ТС)

Идентификационный номер (VIN)

Категория ТС

Год изготовления ТС

Модель, № двигателя

Шасси (рама)

Кузов №

Мощность двигателя

Тип двигателя

Цвет кузова

Изготовитель ТС

ПТС

	ГАЗ-32213

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПАССАЖИРСКОЕ

ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО (13 МЕСТ)

Х9632213070571583

Д

2007

*40522Р*73150239*

ОТСУТСТВУЕТ

32210070347064

140 (103)

БЕНЗИНОВЫЙ

БУРАН

ООО «Автомобильный завод ГАЗ» РОССИЯ

52 МО 331091

________________________